от «<u>15</u>» августа 2016 г.

ПРИКАЗ № 847-к

г. Кронштадт

«О поощрении работника ООО «ЖКС Кронштадтского района»

В адрес Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис Кронштадтского района» поступило благодарственное письмо от Олишкевич В.И., проживающего по адресу: ул. Кронштадтское шоссе, дом 12, кв. 13, в котором он выражает свою благодарность слесарю-сантехнику АДС Ткаченко Сергею Альбертовичу за его добросовестное отношение к своим обязанностям и умелые действия при выполнении работ. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. За добросовестное и качественное исполнение своих функциональных обязанностей объявить благодарность и выдать денежную премию в размере 1000 рублей
- слесарю-сантехнику АДС Ткаченко Сергею Альбертовичу.
- 2. Начальнику АДС Лужицкой Т.М. объявить данный приказ на собрании трудового коллектива.
- 3. С приказом ознакомить главного бухгалтера Загустину И.В., начальника АДС Лужицкую Т.М., Ткаченко С.А. под роспись.

Генеральный директорООО «ЖКС Кронштадтского района»

Н.А. Платонов

1/1/4/

ПРИКАЗ № 850-к

« 17 » августа 2016 г.

г. Кронштадт

В адрес Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис Кронштадтского района» поступило благодарственное письмо от председателя Совета дома В.П. Карловича, проживающего по адресу: ул. Карла Маркса, дом 21, в котором он выражает свою благодарность начальнику ЖЭС-2 Гавриловой Ольге Васильевне за добросовестное выполнение своих обязанностей, чуткое внимание к людям, за многолетний опыт и профессионализм в жилищной сфере. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. За добросовестное и качественное исполнение своих функциональных обязанностей объявить благодарность
- начальнику ЖЭС-2 Гавриловой Ольге Васильевне.
- 2. Заместителю генерального директора Пузановой Н.Н. объявить данный приказ на производственном совещании мастеров.
- 3. С приказом ознакомить заместителя генерального директора Пузанову Н.Н., начальника ЖЭС-2 Гаврилову О.В.

Генеральный директор ООО «ЖКС Кронштадтского района»

Н.А. Платонов

С приказом ознакомлена

О.В. Гаврилова

ПРИКАЗ № 854-к

« 18 » августа 2016 г.

г. Кронштадт

В адрес Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис Кронштадтского района» поступило благодарственное письмо от Пестовой Галины Андреевны, проживающей по адресу: ул. Литке, дом 11/37, кв. 103, в котором она выражает свою благодарность дворнику ЖЭС-1 Кузьминой Марине Юрьевне за её нелегкий, кропотливый труд по уборке территории, её добросовестное отношение к своей работе, за чистоту и порядок вокруг дома, чистый подъезд, порядок на лестницах, этажах и лифте. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. За добросовестное и качественное исполнение своих функциональных обязанностей объявить благодарность и выдать денежную премию в размере 1 000 рублей
- дворнику ЖЭС-1 Кузьминой Марине Юрьевне.
- 2. Начальнику ЖЭС-1 Лезя Е.В. объявить данный приказ на собрании коллектива работников.
- 3. С приказом ознакомить заместителя генерального директора Пузанову Н.Н., главного бухгалтера Загустину И.В., начальника ЖЭС-1 Лезя Е.В., дворника ЖЭС-1 Кузьмину М.Ю.

Генеральный директор ООО «ЖКС Кронштадтского района» Н.А. Платонов

С приказом ознакомлена ______ М.Ю. Кузьмина

11/4/

от «<u>19</u>» августа 2016 г.

ПРИКАЗ № 859-к

г. Кронштадт

«О поощрении работника ООО «ЖКС Кронштадтского района»

В адрес Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис Кронштадтского района» поступил устный звонок от гражданки Ивановой Н.И., проживающей по адресу: ул. Комсомола, дом 3/2, кв. 44, в котором она выражает свою благодарность слесарюсантехнику АДС Мосолову Виктору Васильевичу за его добросовестное отношение к своим обязанностям и умелые действия при выполнении работ. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. За добросовестное и качественное исполнение своих функциональных обязанностей объявить благодарность и выдать премию в размере 1 000 рублей
- слесарю-сантехнику АДС Мосолову Виктору Васильевичу.
- 2. Начальнику АДС Лужицкой Т.М. объявить данный приказ на собрании трудового коллектива.
- 3. С приказом ознакомить главного бухгалтера Загустину И.В., начальника АДС Лужицкую Т.М., Мосолова В.В. под роспись.

Генеральный директор ООО «ЖКС Кронштадтского района»,

Н.А. Платонов